
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.1187.2024 Olsztyn 27 czerwca 2024 r.
Postępowanie nr: 125/2024/TP-1/DZP

Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Dotyczy: postępowania nr 125/2024/TP-1/DZP o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Wykonanie 
modernizacji ogrodzenia boiska pomiędzy kompleksem nr 251 (teren 
byłej Jednostki Wojskowej) a Uniwersytetem Warmińsko-Mazurskim 
w Olsztynie.

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), uprzejmie informuję, 
że do realizacji zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym pn. Wykonanie 
modernizacji ogrodzenia boiska pomiędzy kompleksem nr 251 (teren byłej Jednostki 
Wojskowej) a Uniwersytetem Warmińsko-Mazurskim w Olsztynie, jako najkorzystniejszą 
wybrano ofertę złożoną przez:

KP-INVEST Sp. z o. o., ul. Bajkowa 6/12, 10-696 Olsztyn o wartości 740 000,00 zł 
brutto.

Uzasadnienie wyboru:
Oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w SWZ.

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Liczba 
punktów w 
kryterium:
Cena 80%

Liczba 
punktów 

w kryterium:
Okres gwarancji 

20%

Łączna 
punktacja

1

PHUP TOKAREX 
Jerzy Tokarczyk
Przylesie 88a
49-351 Przylesie
NIP: 7471384423

76,52 20,00 96,52

2

KP-INVEST Sp. z o. o.
ul. Bajkowa 6/12
10-696 Olsztyn
NIP: 7393938562

80,00 20,00 100

3

Rantech Sp. z o.o.
Gutkowo 80A
11-041 Olsztyn
NIP: 7393860506

Oferta odrzucona



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta umowa w terminie określonym w art. 308 
ust. 2 ustawy Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawca zostanie 
poinformowany.

Łączę wyrazy szacunku

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:
Dorota Borkowska
Tel. (89) 523-34-72
e-mail: dorota.borkowska@uwm.edu.pl


		2024-06-27T12:18:52+0000
	Bogusław Stec




